АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.12.2012.

   № 1560

       г.Новошахтинск

Об определении перечня предприятий

для отбывания  наказаний в виде

обязательных работ

В   связи с введением с 01.01.2013. нового административного наказания - обязательных работ, в целях обеспечения исполнения постановлений судей, предусматривающих данный вид административного наказания, и в соответствии с письмом  М.Т. Бережного, и.о. руководителя Управления Федеральной службы судебных приставов по Ростовской области – главного судебного пристава Ростовской области, от 30.08.2012. № 61/03-15798-МБ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить перечень предприятий для отбывания наказания в виде обязательных работ согласно приложению №1.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013.

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М. В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор по труду
Администрации города

Приложение  №1

к постановлению

Администрации города

от 25.12.2012.№ 1560
Перечень предприятий

для отбывания наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименований предприятий

	1
	2

	1.
	Муниципальное предприятие г. Новошахтинска «Автомобильный транспорт»

	2.
	ИП «Ерошенко Н.Н.»

	3.
	ООО  «Жилищная инициатива»

	4.
	ООО «Жилкомсервис - Н»

	5.
	ООО «Партнер - 1»

	6.
	ООО «СпецАвтоХозяйство»

	7.
	ООО «Строитель+»

	8.
	ООО  «Элитсервис-2»

Управляющий делами

Администрации города                                                                               Ю.А. Лубенцов